[image: ]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.12.2020 г.                                                  с.Талое                             №  5 – 12-Р

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

«Об отмене решения»
0.
0.
0.      На основании   ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном отношении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные», ч.4 ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Протеста прокуратуры района от 30.11.2020 № 7-02-2020 на решение Тальского сельского Совета депутатов Емельяновского района  от 27.08.2018 № 25-75-Р «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края», Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

0.         1. Ранее принятое Решение  Тальского сельского Совета депутатов от 27.08.2018 № 25-75-Р «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»,  отменить и считать утратившим силу.
      2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на заместителя председателя Тальского сельского Совета депутатов Король Д.Н.

Председатель сельского Совета,                                                             В.П. Пыжик

Глава сельсовета                                                                                          В.Г. Стерехов

image1.emf